SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117

Rua João Bento, 40  Fone: (14) 3471.0100 / 3471.0020 / 3407.2480 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS – SAAE, através de seu Diretor

Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

apoio técnico da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a Nota da Prova

Prática para o cargo de Leiturista do Concurso Público nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça/SP, 30 de agosto de 2018.

ULYSSES BOTTINO PERES

Diretor Executivo

CARGO: LEITURISTA

NOME RG NASC. NOTA

ALCEU ALVES AMORIM JÚNIOR 401010934 16/04/1986 100

CARINE GARCIA LEME 447397990 04/10/1996 100

CID FERREIRA SANTOS 507542436 27/11/1997 100

CLEUBER ALBERTO MOYZES MIGUEL JÚNIOR 496485040 30/12/1993 100

CRISTIANE RAMOS MORAES 304221041 15/09/1975 100

EDER JESUS BORBA 289701545 26/12/1977 100

FABIO HENRIQUE DO CARMO GONÇALVES 303250793 11/11/1975 100

FÁTIMA SILVA RAMOS 286618758 03/06/1977 100

FELIPE GARCIA 498830068 04/03/1998 100

GUILHERME COSTA 407651184 26/07/1996 100

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 352492351 13/01/1983 100

LENIN SANTOS GAIA 467346586 05/07/1999 100

LEONARDO LOPES GARCIA DE MORAES 452000415 30/04/1998 100

MARCIO GABRIEL DE SOUZA PIRES 498811414 19/04/1988 100

UBIRATÃ PEREIRA DE SOUZA 447524665 03/01/1989 100

WESLEY DE SOUZA SANTOS 425266473 27/11/1983 100

WILLIAN MIGUEL APARECIDO DA SILVA 411354656 25/11/1995 100